[image: Описание: Описание: Описание: герб]
ВАХРУШЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	06.07.2023

	11/52

пгт Вахруши

	[bookmark: _Hlk73706793]О внесении изменений  в  Положение о муниципальном контроле  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в муниципальном образовании Вахрушевское городское поселение

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, от 31.07.2020 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Вахрушевская городская Дума РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в  Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в муниципальном образовании Вахрушевское городское поселение, утвержденном решением Вахрушевской городской Думы от 14.10.2021 № 62/319 (далее Положение) следующее изменение:
признать утратившим силу абзац  второй  пункта 1.12. Положения.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень».

Глава Вахрушевского
городского поселения 				М.В. Ефремов

Председатель
Вахрушевской городской думы		А.А. Луппов
image1.jpeg